Nota hñ
hō dictū

¶ Si ab hostib⁹ [Wñ ficio] insti. q̄ nō est p̄mis. fa. te. §. i. [Actio nis] id est recisorie. [Annue] etiam hodie: vt diri. s. ti. i. l. fi. [Non p̄hiberis] videt ergo cōpetere ante restitutiōē ipso iure. km glo. Alij j. Distigue km dy. an esset p̄ia oīno sublata. & tūc datur noua. Aut nō. & tunc datur antiqua.

De alienatiōe iudicij mutādi cā facta.

¶ Qm̄ in rē. Nota q̄ vt sit loc⁹ huic titulo: tris oportet p̄currē: q̄ alienatio facta fuit in potētiōrē & causa futuri iudicij & q̄ nūc sit: km glo. Itē dic̄ potētiōrē quōdūq̄: vt. s. de his q̄ potētiōrū no. Quāq̄ rōne officij publici auctoritate & vtilitate. Item dic̄ q̄ actio i factū nō cōsumit re i vēdicatiōē. km glo. Ad intellige nisi ha-

beret cām ab alienāte: km doct. ff. de peti. here. l. nec vllā. §. fi. de solu. l. Stichū. §. dolo. [p̄pareat.] quā re⁹ hz̄. vel detētoz. ff. de rei ven. vel offi. ciū. Et hoc si dubiū sit an reus possideat vel detineat. qz̄ in dubio detinēs censet possidere vel p̄sumit: vt no. ino. d̄ p̄ui. c. cū oli. ij. Alias si cōstet q̄ t̄m detinet: n̄ p̄pellit iudiciū recipere imo q̄ egeret p̄tra ip̄m succūberet: nisi km forma. l. i. j. vbi i rē actio. Et h⁹ no. plene ino. extra vt lite n̄ p̄tes. c. qm̄. §. pe. & i glo. p̄cia lis. Itē dic̄ q̄ si q̄s litē p̄stet negādo: q̄ nō videt se offerre defensiōi. immo absoluif si actor nō p̄bet ip̄z̄ possidere: vt no. ff. d̄ rei ven. l. is. q̄. et. l. q̄ petitorio. Itē dic̄ q̄ idē est si dolo desist possidere. ff. de re. iu. l. q̄ dolo. et. l. parē. Et idē si lata culpa quācūq̄ vel leui post litis contest. ff. de rei ven. l. si a bone fidei. cum. l. se. Et no. l. l. si culpa. & l. q̄ petitorio. §. ij. & l. si hō. Vel km pe. post datū libellū. Et his duob⁹ casib⁹ tenetur vtili: vt no. i dicta r̄la q̄ dolo. Et pz̄ ff. de noza. l. electio. Et si ante litis cōtest. possidebat: & post litis cōtest. dolo desist possidere: nō mutat istā t̄ia. s̄ si ante: sic. oz̄ t̄m q̄ de hoc fiat mētio i p̄cessu quō post litis p̄stet. d̄ list. vt no. i spe. de iterō. l. iudi. fac. §. nūc. p̄. itē nota. Et hoc tenet dy. ff. de aqua plu. arcē. l. q̄ q̄. §. vi. Ina sti. de actio. §. i. p. l. feruus. ff. de his qui no. ifa. Et si re⁹ nō tenebat t̄pe litis cōtest. dū t̄m teneat t̄pe s̄cie: sufficit. ff. de rei ven. l. s̄maut. §. i. Sed ex pte actoris nō sic: vt no. ff. d̄ pig. act. l. fi. q̄ glo. hodie distiguit extra de sen. & re iudi. c. abbate. li. vi. Sed ecōtra si ius ab initio cōpetebat: et post litis cōtest. desist cōpetere. tūc si facto rei: tenet iudicium. ff. de res ven. l. si post. alias nō. ff. ad exhi. t̄ignū. §. fi. [Vendidit] sec⁹ si gratis dimisit exēcrādo litē. ff. e. l. itē si res §. i. Item si actor transfuisset. nam ille i quē trāstatū est nō pōt: & michi lominus transferēs tenef ad inter-